
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2025 roku 

zadania publicznego Gminy Kluczewsko w zakresie :  aktywizacji i integracji społecznej 

osób starszych z terenu Gminy Kluczewsko. Działalność kulturalna, turystyczna i 

środowiskowa na rzecz osób w wieku emerytalnym będących mieszkańcami Gminy 

Kluczewsko.  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 9 

kwietnia 2025  roku w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kluczewsko w 2025 roku w zakresie: : aktywizacji i integracji społecznej 

osób starszych z terenu Gminy Kluczewsko. Działalność kulturalna, turystyczna i 

środowiskowa na rzecz osób w wieku emerytalnym będących mieszkańcami Gminy 

Kluczewsko, zarządza się co następuje: 

 

 

 § 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert i przyznaje się dotacje na realizację zadań 

publicznych, które w 2025 r. zostaną zlecone przez Gminę Kluczewsko do realizacji 

następującym podmiotom: 

LP. PRZEDMIOT PROJEKTU NAZWA PODMIOTU 

REALIZUJĄCEGO 

PROJEKT 

PRZYZNANA 
KWOTA 

DOTACJI 

1 Aktywizacja i integracja społeczna 

osób starszych z terenu Gminy 

Kluczewsko. Działalność 

kulturalna, turystyczna i 

środowiskowa na rzecz osób w 

wieku emerytalnym będących 

mieszkańcami Gminy Kluczewsko. 

Klub Seniora w Gminie 

Kluczewsko 

 

32.000,00 zł. 

 

 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

             /-/ RAFAŁ PAŁKA 

 


